令和 4 年 5 月

各代表者・強化選手 各位

横浜市空手道連盟 理事長  秋山 聡

技術委員会 委員長  我妻 登

技術委員会･R4 年度都市間交流大会選考結果

標記の件につきまして、技術委員会・強化部により都市間交流大会の代表選手を選出いたしましたので発表いた

します。

小学生形男子 飯田 演斗 尚徳館

小学生形女子 佐野 みひろ 尚徳館

中学生形男子 満田 紘武 剛龍館

中学生形女子 小野塚 ななほ 黎明会

一般男子形  服部 史郎 如水会緑

宮國 淳     尚徳館

一般女子形  窪田 果歩     横浜糸東会

沖重 愛佳 横浜糸東会

小学生男子組手 松本裕生 糸洲会子安

金子 右京 糸洲会保土ヶ谷

小学生組手女子 猶原 美羽 結心会

橘 玲那     横浜北

中学生男子組手 穴井 紫勇 拳勝館横浜栄

佐々木 壮哉 西谷

中学生女子組手 朝生 心 西谷

佐野 栞里 横浜北

一般男子組手  志村 啓介 懇友会

佐藤 花月 櫻空横浜

小林 京平 櫻空横浜

一般女子組手  窪田 果歩 横浜糸東会

犬飼  友里 横浜糸東会

以上の選手が代表となり令和 4 年 7 月 10 日に行われる第 18 回都市間交流スポーツ横浜大会 空手道競技大会へ

横浜市の代表として出場いたします。

大会当日は無観客となりますが横浜市が総合優勝するように皆さんで応援をよろしくお願いいたします。

連絡先 yokohama.kyouka@gmail.com 船橋まで